

آعلام خراسان جنوبی

برادر ارجمند سر دار شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نمودم، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای بازماندگان شکیبایی و طول عمر باعزت آرزومندیم.

پوشادی - شرکت شادی سازه سازه پیر جند

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۸۲۹

برادر گرامی سرتیپ دوم پاسدار حسن شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

مصیبت درگذشت ابوی گرامی تان موجب تالم و تاجر گردید. ان شاه... روح این بزرگ مرد با شهدا محشور و خداوند متعال بازماندگان را صبر جزیل عنایت فرماید.

جانشین و کارکنان فرماندهی انتظامی شهرستان بیر جند رئیس و کارکنان کلاتری ۱۱ توحید شهرستان بیر جند

یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲ * ۲۷ صفر ۱۴۴۴ * ۱ سپتامبر ۲۰۲۴



اعتراض چند باره متقاضیان نهضت ملی مسکن در خراسان جنوبی

امین جم - طرح نهضت ملی مسکن در بیر جند اخیرا با اعتراضات زیادی همراه شده و متقاضیان این پروژه در سایت زعفرانیه، بار دیگر دست به تجمع زدند. یکی از پروژه های طرح نهضت ملی مسکن در خراسان جنوبی طرح زعفرانیه بیر جند است که به گفته متقاضیان از آذر ماه ۱۴۰۱ شروع شده و قرار بر تحویل ۲ ساله واحدها بوده ولی در حال حاضر به گفته متقاضیان پیمانکار اعلام کرده این واحدها با ۶ ماه تاخیر تحویل خواهد شد و از طرف دیگر متقاضیان باید حدود ۳۰۰ میلیون تومان دیگر علاوه بر مبالغ اولیه مورد توافق قرارداد بپردازند. افزایش آورده ای که صدای متقاضیان نهضت ملی مسکن بیر جند را در آورده و آنها را مجبور به تجمع مقابل استانداری خراسان جنوبی کرد تا شاید مسئولان صدایشان را بشنوند. در این تجمع اعتراضی نماینده متقاضیان ... مشروح در صفحه ۵

هواشناسی هشدار سطح زرد صادر کرد

اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی درباره وزش باد شدید و طوفان گرد و خاک به ویژه در مرز شرقی هشدار سطح زرد صادر کرد. این هشدار هواشناسی درباره وزش بادهای ۱۲۰ روزه، بازه زمانی امروز (یکشنبه) تا پنجشنبه ۱۵ شهریور را شامل می شود و منطقه اثر آن کل استان است. کارشناس اداره کل هواشناسی گفت: تا اواسط هفته جاری وزش باد شدید در برخی نقاط خیلی شدید و گرد و خاک باعث کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا به ویژه در نیمه شرقی استان خواهد شد.

پیام تبریک استاندار درپیش درخشش دانش آموزان استان در آزمون سراسری ۱۴۰۳

خبر موفقیت و درخشش پسران عزیزم؛ فرزند حلاج مقدم و سید عارف خبیری در آزمون سراسری ورود به دانشگاه ها، مایه مسرت و مباهات مردم شریف خراسان جنوبی شد. کسب رتبه چهارم کشور در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی توسط آقای فرزند حلاج مقدم از شهرستان فردوس و رتبه چهارم کشور در گروه آزمایشی علوم انسانی توسط آقای سید عارف خبیری از شهرستان بیر جند بار دیگر توانمندی علمی فرزندان این خطه از ایران عزیز را که همواره به دیار ادب، فرهنگ و هنر شهره بوده، به منته ظهور رساند. بدون تردید این رتبه شایسته و این جایگاه و منزلت ارزشمند جز با تحمل سختی ها و جد و جهدهای شبانه روزی این عزیزان و یاری و همراهی اطرافیان و مربیان حاصل نمی شد اینجانب با تقدیر از همه تلاش های صورت گرفته در راستای تحقق این مهم، این موفقیت ارزشمند را به این دانش آموزان فریخته، خانواده های گرانقدرشان، معلمان و تلاشگران عرصه آموزش و پرورش استان تبریک و تهنیت عرض نموده، امید آن دارم که با توکل به درگاه خداوند سبحان همواره شاهد درخشش و تعالی نخبگان استان خراسان جنوبی در همه عرصه ها باشیم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

روایتی از وضعیت فوتبال استان

باز هم لیگ سه، باز هم حاشیه!!

رتبه چهارم کنکور از آن ۲ دانش آموز استان ۵ | فعالیت ۶ موبک برای پذیرایی از زائران امام رضا (ع) ۲ | سرعت گرفتن جذبات تملک دارایی های استان ۵

برادر ارجمند سر دار شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

درگذشت پسر گرامی تان موجب تاجر عمیق خاطر گردید. فقدان آن مرحوم را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت می گویم از درگاه الهی برای آن بزرگوار رحمت و غفران الهی و برای جناب عالی و سایر بازماندگان گرامی صبر و سلامتی مسئلت می نمایم.

سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

"هر که روی زمین است دستخوش مرگ و فناست و خدای باجلال و عظمت باقی می ماند"

برادر ارجمند جناب آقای سر دار شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی

ضایعه درگذشت پدر گرامی و مومن تان را از صمیم قلب خدمت جناب عالی و خاندان معزز تسلیت عرض نموده از درگاه ایزد منان غفران الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آرزومندیم.

هیئت مدیره و مدیریت عامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

برادر ارجمند سر دار حسن شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

با نهایت تاسف و تاجر درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

مجتمع معدنی صنعتی شادان



برادر گرامی جناب آقای موهبتی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور

انتصاب شایسته جناب عالی را که مبتنی بر تعهد و توانمندی است، صمیمانه تبریک عرض نموده و امیدوارم که با استفاده از سوابق گرانمایه خود در عرصه های مختلف خدمتگزاری، منشا خدمات ارزشمند به ایران اسلامی باشید. سلامتی و توفیقات روزافزون جنابعالی را تحت توجهات حضرت ولی عصر (عج) از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل شرکت دانش بنیان کوپرتاب



برادر ارجمند سر دار دکتر حسن شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

درگذشت ابوی بزرگوار تان موجب تاجر و تالم خاطر گردید. با اعلام تسلیت و همدردی در این مصیبت بزرگ، از خداوند سبحان برای آن مرحوم اجر جزیل و برای جناب عالی و بیت مکرم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

سرپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی

برادر ارجمند سر دار دکتر حسن شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

با نهایت تاجر درگذشت والد معظم را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن فقید سعید رحمت و غفران واسع الهی و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیر جند

جناب آقای سر دار حسن شجاعی نسب

فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی

خبر درگذشت پدر گرامی تان موجب تاسف و تاجر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان

شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

شرکت بیمه آسیا کارشناس با شرایط ذیل استخدام می نماید

جنسیت	سن	ساکن	تحصیلات	معدل
آقا	حداکثر ۳۲ سال	استان خراسان	کارشناسی یا بالاتر از دانشگاه های دولتی یا آزاد مراکز استان در رشته های حقوق، مهندسی کامپیوتر، مهندسی صنایع، مدیریت بیمه، مدیریت بازرگانی، مدیریت مالی، حسابداری و آمار	بالای ۱۵

از متقاضیانی که شرایط اعلامی را دارند خواهشمند است به آدرس ذیل برای ثبت نام مراجعه فرمایند WWW.asiahr.ir

حامی نیک اندیش سر دار شجاعی نسب فرمانده محترم نیروی انتظامی استان خراسان جنوبی

بانهایت تاسف ضایعه غمبار درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



معاون علمی رئیس جمهور:

رئیس جمهور گفته بحث اینترنت در حال حل است

صفحه ۶



کارشناس مسائل آمریکا:

در مذاکرات هسته ای، مشکل بر سر خواست های حداکثری آمریکا است

صفحه ۶



خزم، فعال اصلاح طلب:

مشکلات اقتصادی، مردم را فیتله پیچ کرده است

صفحه ۶

سر مقاله

* پیروزی فر

یک شروع فوق العاده

برده اول؛ با مهر تأیید نمایندگان مجلس شورای اسلامی به تمامی وزرای پیشنهادی دکتر پزشکیان، کابینه دولت چهاردهم، پشتوانه رای قاطع اعضای قوه مقننه را کسب کرد و وزیران جدید بلافاصله در دفاتر کار خود در وزارتخانه ها مستقر شده و عملاً فعالیت خود را آغاز نمودند. طلایه و شروع به کار هیئت دولت با دیداری که با مقام معظم رهبری داشتند و توصیه های حکیمانه ای که در این نشست صمیمی اتفاق افتاد، میمنت و مبارکی خاصی به خود گرفت. "شکر الهی برای نعمت خدمت به مردم، شناسایی ظرفیت های انسانی و طبیعی کشور؛ شرط کارآمدی کارگزاران، انتخاب همکاران با خصوصیت جوان، مؤمن، انقلابی، متعهد و پراگمتر، خردمندانه شدن حکمرانی در صورت رجوع به کارشناس، حضور در بین مردم و رفتن به سفر استانی، تهیه پیوست عدالت برای هر قانون و تصمیم مهم دولت، رعایت اولویت ها در کارهای زیرساختی از جمله انرژی هسته ای و کارهای فوری از جمله گرانی و تورم، حکمرانی قانون مند در فضای مجازی؛ دستیابی به فناوری و لایه های زیرساختی ... ادامه در صفحه ۲

